PORTARIA 269/14
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeada a partir de 22 de Julho de
2014, no cargo de provimento  em  comissão, a pes-
soa abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do
vereador Helvico José de Queiroz Junior:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP – 05
Linamar Alves da Costa

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 15 de Julho de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente

PORTARIA 270/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 01 de agosto de
2014, do cargo de provimento em comissão, o servi-
dor abaixo relacionado, lotado no gabinete do verea-
dor Mário Milken:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 07
Fabio Adriano de Moraes Campos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 17 de Julho de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
 1º Vice Presidente

PARTICIPE DAS NOSSAS
LICITAÇÕES

CONSULTE OS EDITAIS
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO
COMPRAS@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

(34) 3239-1137 / 3239-1196

O LEGISLATIVO Ano XII nº 1677, sexta-feira, 18 de julho de 2014 | Edição de hoje 01 página. - Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/
MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - Editado e produzido pela
Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos. Diretora de Comunica-
ção: Núbia Carvalho; Chefe da Seção de Jornalismo: Emiliza Didier (MTb 9663) interina durante as férias do titular: Pedro Jorge dos Reis de
11 a 30 de julho de 2014; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. (3484 MTE/SJPMG); Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo.
Publicizado no site da Câmara: http://www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes
dos vereadores. Edições anteriores podem ser solicitadas pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA 268/14
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada a partir de 21 de Julho de
2014, do cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada, lotada no gabinete do
vereador Helvico José de Queiroz Junior:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Líbia Jorge de Carvalho Domingues.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 15 de Julho de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
1º Vice Presidente PORTARIA 271/14

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerada a partir de 22 de julho de
2014, do cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada, lotada no gabinete do
vereador Marcio Nobre:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 08
Nayara Cristina França Santos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 18 de Julho de 2014.

ISMAR FERNANDES PEIXOTO
 1º Vice Presidente

Ano XII no.1677, sexta-feira, 18 de julho de 2014 | Edição de hoje - 01 página
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG

O LEGISLATIVO
PORTARIAS